
 
 

POSTANOWIENIE NR 17/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 27 marca 2025 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Tuchów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Tuchów ustalonych 
postanowieniem Nr 163/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Tuchów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 6024, zm. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2024 r. poz. 1337). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Tuchowa, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tuchów. 

   
Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1939



Załącznik do postanowienia Nr 17/2025 
Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 
z dnia 27 marca 2025 r. 

Podział Gminy Tuchów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Buchcice Publiczna Szkoła Podstawowa, Buchcice 41, 33-
170 Tuchów 

2 Burzyn Dom Kultury, Burzyn 96, 33-170 Tuchów 

3 Dąbrówka Tuchowska Szkoła Podstawowa, Dąbrówka Tuchowska 145A, 
33-170 Tuchów 

4 Jodłówka Tuchowska Budynek wielofunkcyjny "Jodełka", Jodłówka 
Tuchowska 75, 33-173 Jodłówka Tuchowska 

5 Karwodrza Szkoła Podstawowa, Karwodrza 139A, 33-170 
Tuchów 

6 Lubaszowa, Kozłówek: adresy Siedliska 
1B, 1A - 9, 11 - 11A Remiza OSP, Lubaszowa 7, 33-172 Siedliska 

7 Piotrkowice Zespół Szkolno-Przedszkolny, Piotrkowice 7, 33-
170 Tuchów 

8 Siedliska 9A - 10B, 12 - do końca Dom Kultury, Siedliska 229, 33-172 Siedliska 

9 Trzemesna Budynek byłej Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej, Trzemesna 100, 33-170 Tuchów 

10 Zabłędza Szkoła Podstawowa, Zabłędza 38A, 33-170 
Tuchów 

11 Meszna Opacka Publiczna Szkoła Podstawowa, Meszna Opacka 
110, 33-170 Tuchów 

12 Łowczów Szkoła Podstawowa, Łowczów 96, 33-170 
Tuchów 

13 

Tuchów: Biskupa Leona Wałęgi, Długa, 
Kapelmistrza Kazimierza Wrony, 

Kapitana Antoniego Stawarza, Majora 
Władysława Drelicharza, Nadziei, Nowa, 
Partyzantów, Pułkownika Józefa Młyńca, 

Przedmieście Górne, Przemysłowa, 
Świętego Józefa, Tarnowska, Warzywna 

Świetlica "Zielony Domek" w Tuchowie, ul. 
Tarnowska 28, 33-170 Tuchów 

14 

Tuchów: Fryderyka Chopina, Ignacego 
Daszyńskiego, Głęboka, Ignacego Jana 
Paderewskiego, Jana III Sobieskiego, 

Kąpielowa, Krótka, Łowiecka, 
Ogrodowa, Okólna, Podwale, Stefana 

Piotrowskiego, Rolnicza, Rynek, Stroma, 
Tadeusza Kościuszki, Walerego 

Wróblewskiego, Władysława Szafera, 
Zielona, Ziołowa 

Dom Kultury, Tuchów (wejście od strony 
wschodniej), ul. Fryderyka Chopina 10, 33-170 

Tuchów 

15 

Tuchów: 650-lecia, Adama Mickiewicza, 
Bolesława Prusa, Brzozówki, 

Działkowiczów, Jana Dzierżona, Jasna, 
Juliusza Słowackiego, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Kazimierza Wielkiego, 

Księżycowa, Leśna, Marii Konopnickiej, 
Mikołaja Kopernika, Pogodna, 

Rozwadowskich, Generała Władysława 
Sikorskiego, Słoneczna, Widok 

Dom Kultury, Tuchów (wejście od strony 
północnej), ul. Fryderyka Chopina 10, 33-170 

Tuchów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1939



16 

Tuchów: Daleka, Górna, Graniczna, 
Owocowa, Promienna, Ryglicka, 
Rzeczna, Spacerowa, Strzelecka, 

Wołowa, Wysoka 

Budynek byłej drukarni Redemptorystów w 
Tuchowie, ul. Wysoka 26, 33-170 Tuchów 

17 

Tuchów: Jana Florkowskiego, Jana Pawła 
II, Generała Józefa Bema, Kolejowa, 
Osiedle Centrum, Polna, Profesora 

Stanisława Grochmala, Stefana 
Żeromskiego, Szpitalna, Władysława 

Reymonta, Wspólna 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tuchowie, 
ul. Jana Pawła II 6, 33-170 Tuchów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1939


	POSTANOWIENIE NR 17/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Tuchów na stałe obwody głosowania

		2025-03-28T13:22:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




